
MIESIĄC MARZEC W GRUPIE 

„JAGÓDKI” 
 

 
 Marzec był bardzo wyczekiwanym przez wszystkie jagódki 

miesiącem. Wiedzieliśmy, że w raz z tym miesiącem przyjdzie do nas także 

Wiosna. Już od jakiegoś czasu obserwowaliśmy i szukaliśmy jej zwiastunów i 

każdy najmniejszy kwiatek sprawiał nam ogromną radośd – wiedzieliśmy, że 

Wiosna jest blisko.  

 

 

W pierwszej połowie marca przenieśliśmy się do świata zwierząt. Każdego dnia 

poznawaliśmy i nazywaliśmy wybrane zwierzęta. Dzieliliśmy ich nazwy na 

sylaby.  Słuchaliśmy ciekawych informacji na ich temat.  Wiemy jakie zwierzęta 



możemy spotkad w zoo. Zwierzęta egzotyczne okazały się niezwykle 

interesujące, chod niektóre z nich są bardzo niebezpieczne dla ludzi. Jednym z 

nich jest król wszystkich zwierząt – lew, dlatego postanowiliśmy wykonad pracę 

plastyczną z jego wizerunkiem.  W naszej pracy wyglądał na bardzo przyjaznego 

  

 

 

W kolejnym tygodniu przyszedł czas na zwierzęta prehistoryczne. Świat 

dinozaurów był tajemniczy i niezwykły. Na podstawie kolorowych ilustracji 

mówiliśmy o ich wyglądzie i sposobie życia. Słuchaliśmy dźwięków z 

prehistorycznego lasu i porównywaliśmy go z odgłosami dzisiejszego lasu. 

Zapoznaliśmy się z hipotezami ich wyginięcia. Wiemy, że istnieją skamieniałości 

tych zwierząt, sami także zrobiliśmy nasze dino-skamieliny wykorzystując przy 

tym masę solną.   

 

 

 

 



 

 

 



  

Usprawnialiśmy umiejętnośd wycinania i bawiliśmy się figurkami 

dinozaurów.  

 

W trzecim tygodniu marca wreszcie przyszedł czas na powitanie Wiosny. Jej 

pierwszego dnia postanowiliśmy całym przedszkolem wybrad się na wiosenny 

pochód by w tak uroczysty sposób przywitad długo wyczekiwaną Panią Wiosnę.  

Każdy z nas dostał do rączki wiosenny kwiatek i tak ruszyliśmy na spacer w 

okolicy naszego  przedszkola  



 

Pamiątkowe zdjęcie w parku  
 
Prócz uroczystego pochodu uczestniczyliśmy także w Zielonym Balu, każdy z nas 

tego dnia przyszedł ubrany na zielono. Wzięliśmy udział w wielu wiosennych 

zabawach i taocach, a także w smacznym warzywno – owocowym poczęstunku.  

 



 

 
 
 
 

 

 

 



W związku z obchodzonymi w naszym przedszkolu Dniami Teatru, 

przygotowaliśmy wspólnie z całą grupą przedstawienie pt. „Królewna Śnieżka i 

siedmiu krasnoludków”. Nasz trud i praca, którą włożyliśmy w przygotowania 

zostały nagrodzone gromkimi oklaskami naszych bliskich. Bardzo dziękujemy za 

liczne  przybycie.   

 

W tym miesiącu z książką odwiedziła nas mama Julii , mama Bartka oraz Pani 

Sandra  Bardzo dziękujemy   

 



 


